

PL Vinimport ApS
Marøgelhøj 9, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 37 76 55 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

Brian Holm Anthonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	PL Vinimport ApS Marøgelhøj 9 8520 Lystrup CVR-nr.: 37 76 55 11 Stiftet: 31. maj 2016 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Thorbjørn Hansen, Bestyrelsesformand Michael Rørmand Gervig, Bestyrelsesmedlem Brian Holm Anthonsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Brian Holm Anthonsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive import og salg af vin og spiritus samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.531 kr. mod 734.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -518.924 kr. mod 22.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egent fremtidigt overskud. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	144.531	734.364
1 Personaleomkostninger	-534.497	-523.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.843	-40.564
Resultat før finansielle poster	-397.809	170.197
Andre finansielle indtægter	3.476	587
2 Øvrige finansielle omkostninger	-230.919	-126.491
Resultat før skat	-625.252	44.293
3 Skat af årets resultat	106.328	-21.449
Årets resultat	-518.924	22.844
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.844
Disponeret fra overført resultat	-518.924	0
Disponeret i alt	-518.924	22.844

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.701	30.545
Materielle anlægsaktiver i alt	22.701	30.545
Deposita	195.375	185.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	195.375	185.375
Anlægsaktiver i alt	218.076	215.920
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	824.220	1.114.930
Varebeholdninger i alt	824.220	1.114.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.078	328.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.330	10.458
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	187.919
Udsudte skatteaktiver	198.027	91.699
Andre tilgodehavender	5.750	14.954
Periodeafgrænsningsposter	90.038	41.628
Tilgodehavender i alt	631.223	675.555
Omsætningsaktiver i alt	1.455.443	1.790.485
Aktiver i alt	1.673.519	2.006.405

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.334	83.334
Overført resultat	-329.530	189.394
Egenkapital i alt	-246.196	272.728
Gældsforpligtelser		
Deposita	26.400	24.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.400	24.000
Gæld til pengeinstitutter	958.843	880.608
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	63.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.509	330.597
Anden gæld	484.009	435.472
Periodeafgrænsningsposter	26.954	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.893.315	1.709.677
Gældsforpligtelser i alt	1.919.715	1.733.677
Passiver i alt	1.673.519	2.006.405
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	83.334	166.550	249.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.844	22.844
Egenkapital 1. juli 2023	83.334	189.394	272.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	-518.924	-518.924
	83.334	-329.530	-246.196

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	526.620	516.264		
Pensioner	5.940	0		
Andre omkostninger til social sikring	1.937	7.339		
	534.497	523.603		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.206	0		
Andre finansielle omkostninger	120.713	126.491		
	230.919	126.491		
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-106.328	21.449		
	-106.328	21.449		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Deposita	26.400	0	26.400	0
	26.400	0	26.400	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 959 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				292
Materielle anlægsaktiver				23

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 253 t.kr., hvor der er 6 måneders opsigelsesvarsel.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig ydelse på 51 t.kr., og en betaling på 75 t.kr. ved udløb. Restløbetiden udgør 40 måneder, hvilket svarer til en samlet restforpligtelse på 194 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anthonsen & Juul Holding ApS, CVR-nr. 37762180, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egent fremtidigt overskud. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
